Product Brochure
Broadband Site Master
S810D/S820D
TM
宽带天馈线测试仪，2 MHz~20 GHz
第一流手持式宽带微波传输线和天线分析仪
2
安立的手持式电池动力宽带天馈线测试仪是最精确和方便的工具，它适用于微波电缆和通信系统的现场安

对于直流扫描探测来说，测量使用自动调零。任选扩展器电
缆可以与S8x0D系列一起使用(见第15页(指原文译者注)上的
订货信息)。有关特殊电缆，请与您当地的销售代表联系。
最大输入功率: +20 dBm
电缆标准长度: 122 cm (4 英尺.)
尺寸: 7 .6 x 2.9 x 2.2 cm (3 x 1-1/8 x 7/8英寸.)
重量 170g (6盎司.)
有关其它探测器，见网址www.anritsu.com
5400-71N50B 探测器
型号
560-7N50B
560-7S50B
频率范围
0.01 to 20 GHz
0.01 to 20 GHz
阻抗
50W
50W
回波损耗
15 dB, <0.04 GHz
22 dB, <8 GHz
17 dB, <18 GHz
14 dB, <20 GHz
15 dB, <0.04 GHz
22 dB, <8 GHz
17 dB, <18 GHz
14 dB, <20 GHz
输入连接器
N(m)
WSMA(m)
频率响应
±0.5 dB, <18 GHz
±1.25 dB, <20 GHz
±0.5 dB, <18 GHz
±1.25 dB, <20 GHz
在-30 dB匹配下对于三种频率来说的估计功率监控器不确定性 在18 GHz下对于三种DUT匹配电平来说的估计功率监控器不确定性
规范
2-端口电缆损耗 (S8x0D/22xF)
CW源模块 (CWM220xF)
2-端口电缆损耗测量
F频率范围
频率精度
在射频输出端口处的最大功率
端口
CWM220NF
CWM220SF
探测器范围
显示范围
分辨率
测量精度(在一次校准后)
2 MHz ~ 20000 MHz (with S820D)
2 MHz ~ 10500 MHz (with S810D)
≤3 ppm在 25℃下
+15 dBm, max. (典型地 >-10 dBm)
N(f) ,±15 vDC, +20 dBm,最大输入,无损坏
SMA(f),±15 vDC , +20 dBm, 最大输入,无损坏
-50 ~ +20 dBm, 10 nW, 100 mW
-60 ~ +60 dB(m)
0.1 dB
±0.85 dB, max. ，对于 <10 dB 的电缆损耗来说
±1.35 dB, max.，对于 <30 dB的电缆损耗来说
(使用 560-7S50B ，对于10 MHz ~ 20 GHz来说，
或使用 560-7N50B，对于 10 MHz~ 18 GH z来说)

适配器, TNC(m) ~ TNC(m), 18 GHz, 50Ω
14
订货信息
波导校准构件
xx (在下表中)表示波导校准构件:
·23 = 1/8 偏置短路
·24 = 3/8偏置短路t
·26 =精密载荷
举例: 23UA90, 24UA90, 26UA90, and 35UM90N
精密波导对同轴适配器
精密波导校准构件1
零件号
xxUM40
xxUM48
xxUM70
xxUM84
xxUM100
xxUM120
xxUM140
xxUM220
xxUA187
xxUA137
xxUA112
xxUA90
xxUA62
xxUA42
频率
3.30 ~ 4.90 GHz
3.95 ~ 5.85 GHz
5.85 ~ 8.20 GHz
7.05 ~ 10.00 GHz
8.20 ~ 12.40 GHz
10.00 ~ 15.00 GHz
12.40 ~ 18.00 GHz
17.00 ~ 26.50 GHz
3.95 ~ 5.85 GHz
5.85 ~ 8.20 GHz
7.05 ~ 10.00 GHz
8.20 ~ 12.40 GHz
12.40 ~ 18.00 GHz
17.00 to 26.50 GHz
波导类型
WR229, WG11A